66 IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
Asse inclinato MONODIREZIONALI
Bent-axis MONODIRECTIONAL
•	A richiesta possono essere fornite le pompe a pistoni con le guarnizioni HNBR per climi freddi (-40 °C).
•	On request our piston pumps may be supplied with HNBR seals for cold climates (-40 °C).
2
POMPE A PISTONI
PISTON PUMPS
201  FX  XXX  X  X  E
TIPO / TYPE FOX 130 TP
Cilindrata
Displacement
Vg
cm3/n
cm3/rev.
130
Pressione massima continua
Max operating pressure
P1
bar
300
Pressione massima di picco
Max peak pressure
(≤ 0.1 s) P3 350
Velocità massima intermittente
Max intermittent speed
(P ≤ 30 bar) n3 2000
Velocità massima continua
Max continuous speed
(≤ P1) n1
n/min
r.p.m.
1500
Velocità minima intermittente
Min intermittent speed
(≤ P2 x 0.5)
(max 30 s)
n4 300
Pressione in aspirazione (assoluta)
Suction pressure (absolute)
P bar 0.7 ÷ 1.5
Campo di viscosità lavoro
Operating viscosity range
cSt
9 ÷ 75
Campo di viscosità ottimale
Optimal viscosity range
15 ÷ 46
Massima viscosità avviamento
Start up max viscosity
1000
Temperatura fluido °C (t)
Fluid temperature °C (t)
t °C -25 ÷ 80
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
FOX 130 TP
E = DIN 5462 SE
0 =	 CON RACCORDO ASPIRAZIONE
	 WITH INLET FITTING
7 =	 SENZA RACCORDO ASPIRAZIONE
	 WITHOUT INLET FITTING
ROTAZIONE / ROTATION
D = DESTRO / CLOCKWISE
S = SINISTRO / ANTICLOCKWISE
CILINDRATA / DISPLACEMENT
TIPO / TYPE
POMPA A PISTONI / PISTON PUMP
FOX TP
DIN 5462 SE
Per la scelta dei raccordi orientabili vedi pag. 212-213 / For the selection of adjustable fittings see page 212-213
67IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.